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Nr pisma:   ............... ............... ..................... / NJ / 2019 
 

 

Sprawa dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.  

Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego, odczynników i testów laboratoryjnych  

wraz z dzierżawą aparatów, oznaczenie sprawy  LL1PN2019 

 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego 

sposób przesłania korespondencji:  

poczta elektroniczna, strona podmiotowa BIP 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (4) 

 

 

 

W związku z wpłynięciem w przedmiotowym postępowaniu kolejnych zapytań od Wykonawcy         

w odniesieniu do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający działając zgodnie z art. 

38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 

1843) w skrócie Pzp - przytacza treść zapytań oraz udziela poniższych odpowiedzi. 

 

Pytania z dnia 05.12.2019 r. 

Dotyczy pakiet 2.a 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji 7 w pakiecie 2a na zaoferowanie testu kasetkowego na krew 

utajoną w kale o czułości 10 ng/ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji 7 w pakiecie 2a na zaoferowanie testu kasetkowego na krew 

utajoną w kale o czułości 40 ng/ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

 

Dotyczy: Pakiet 1 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o śr. 60mm i wysokości 75mm oraz z zakrętką z PP? Reszta 

parametrów pozostaje bez zmian. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

Dotyczy: Pakiet 1 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści pipety o pojemności użytkowej 1ml, ale całkowitej 5ml? Reszta parametrów 

pozostaje bez zmian. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

Dotyczy: Pakiet 1 poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści probówki o pojemności użytkowej 4ml, ale całkowitej 5ml? Reszta parametrów 

pozostaje bez zmian. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
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Dotyczy: Pakiet 1 poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści kuwety o pojemności do 4ml? Reszta parametrów pozostaje bez zmian. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

Dotyczy: Pakiet 1 poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści kuwety wykonane z polimetakrylanu metylu? Reszta parametrów pozostaje 

bez zmian. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

  

Dotyczy pakiet 2.a, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2, poz. 14 test o czułości 10 ng/ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza test o czułości 10 ng/ml a także o czułości 20 ng/ml. 

Dotyczy pakietu 1 

1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, poz. 1 wymaga pojemniki z polem do opisu i podziałką? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie stawia takiego wymogu, ale dopuszcza asortyment. 

2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, poz. 4 wymaga końcówek typu Gilson? 

Odpowiedź: Poz. 3 i 4 typu Eppendorf. 

3. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, poz. 6 wymaga pipetki w pudełku kartonowym z dozownikiem? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie stawia takiego wymogu, ale dopuszcza asortyment. 

4. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, poz. 7 wymaga pojemników zakręcanych? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie stawia takiego wymogu, ale dopuszcza asortyment. 

5. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, poz. 9 wymaga probówek typu Eppendorf  o parametrach wirowania 

do 25000 x g, autoklawowalne do 121st. C ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie stawia takiego wymogu. 

6. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, poz. 10 wymaga worków z probówkami z wielokrotnym 

zamknięciem? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie stawia takiego wymogu. 

7. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, poz. 12 wymaga wymazówek klasy medycznej IIa z kontrolą jakości 

podłoży zgodną z normą CSLI M40-A2 ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie stawia takiego wymogu, ale dopuszcza asortyment. 

8. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, poz. 16 wymaga kamer typu Fast Read 102 z akrylu z pojedynczą  

regularną siateczką i poj. celki 7ul,  do analizy 10 różnych próbek moczu (10 oznaczeń), o wymiarach 

kamery 83 x 39mm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie stawia takiego wymogu, ale dopuszcza asortyment. 

 

 
*** 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i wykonawcy powinni brać je pod uwagę przy 

sporządzaniu ofert. 

 

 

 

 Z poważaniem 
 

Z upoważnienia Dyrektora 

Kierownik 

Działu Organizacyjno Prawnego 

Anna Dekarz 
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